

合計金額	¥385,000	税抜合計	350,000	消費税額	35,000
------	----------	------	---------	------	--------

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
古河薬品工業 35021 2L ハンドクリーナー	83	本	1,200	99,600	
エビス メディフィットハブラシふつうストレートカット ブラシ	96	本	100	9,600	
コシ アロンアルファ EXTRA #04793スティック2g 瞬間接着剤	72	個	300	21,600	
TRUSCO TMU10A αメッキスウェス10kg入350*350mm ウエス	8	箱	20,400	163,200	
TRUSCO GS8HI 精密用ダイヤモンドヤスリ平型 ヤスリ	5	本	1,900	9,500	
オーテック ブラックソール420ml 黒染スプレー	6	本	3,400	20,400	
兼古製作所 1903 6.35mm インパクトドライバース	1	本	1,300	1,300	
兼古製作所 AK22NH2 H2mm用 ビット	1	本	400	400	
ベッセル ヘックスビット 2*65 ビット	5	本	200	1,000	
フルプラ No. 307 ミシン型 35ml 油さし	11	個	100	1,100	
ホンダス 2008 100*4.0*0.8 マキストドライバース	8	本	400	3,200	
ホンダス 2011 125*4.5*0.8 マキストドライバース	7	本	500	3,500	
ベッセル No. 900 (-5.5*75) カットラ普通ドライバース マキストドライバース	4	本	400	1,600	
ベッセル No. 900 (-6*100) カットラ普通ドライバース マキストドライバース	5	本	400	2,000	
OH工業 NT05 #1/2 NTブラハンマー プラスチックハンマー	3	本	1,000	3,000	
			小計	341,000	